INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE OLÍMPIA – OLÍMPIA PREV, REALIZADA NO DIA 14 DE

SETEMBRO DE 2016, ÀS DEZESSEIS HORAS.

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis,

às dezesseis horas, sob a Presidência do Senhor Luis Carlos Benites Biagi,

Diretor Presidente do Olímpia Prev, e presentes os demais membros da Diretoria e

Conselhos: Diretor de Benefícios, Cleber Luis Braga; Diretor Financeiro, Marcio

Francisco de Deus; Conselheiros de Administração: Roberto Arruda, Sandro de

Campos Magalhães, Silas Rosa e Walter José Cavanha; Conselheiros Fiscais:

Edson José Bertuolo e Liamar Aparecida Veroneze Correa, realizou-se a

Segunda Reunião Extraordinária, da Diretoria Executiva do Olímpia Prev.  Dando

início aos trabalhos o Diretor Presidente Luis Carlos Benites Biagi justifica a

necessidade da presente reunião extraordinária para a apresentação do Cálculo

Atuarial.  Dando sequencia, apresenta o Atuário que realizou o trabalho no OLÍMPIA

PREV, Senhor André Sablewski Grau – MIBA 2372, e solicita ao mesmo que

apresente e expõe os dados do levantamento do Cálculo Atuarial para os membros

da Diretoria Executiva.  Com a palavra, o Senhor André Sablewski Grau faz uma

explanação de todo levantamento realizado e demonstra todos os dados e

resultados obtidos com o referido cálculo.  Na sequencia, exposto todo o resultado, o

Senhor André Sablewski Grau esclarece algumas dúvidas questionadas pelos

membros, dando por encerrada sua explanação.  Não havendo mais assuntos a

serem deliberados, o Diretor Presidente Luis Carlos Benites Biagi dá por

encerrado os trabalhos da presente reunião.  Do que, para constar foi lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.-.-.-.-.-

Amira Sarout Ferreira _________________________________

Cleber Luis Braga _________________________________

Edson José Bertuolo _________________________________

Liamar Aparecida Veroneze Correa _________________________________

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Luis Carlos Benites Biagi _________________________________

Marcio Francisco de Deus _________________________________

Paulo Augusto Minari _________________________________

Roberto Arruda _________________________________

Sandro de Campos Magalhães _________________________________

Silas Rosa _________________________________

Walter José Cavanha _________________________________